
 

 

Uchwała nr 6/2025 

Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”  

we Wrocławiu z dnia 4 września 2025 roku 

 

w sprawie: uchwalenia Strategii Rozwoju Wyższej Szkoły Zarządzania na lata 2025-2029 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz. U. Z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się, przedstawioną przez Rektora, Strategię Rozwoju Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu na lata 2025-2029. 

2. Strategia Rozwoju Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” na lata 2025-2029 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Z dniem wejścia w życie traci moc obowiązującą poprzednia Strategia Rozwoju Wyższej Szkoły 

Zarządzania na lata 2022-2026 


